川太药连字〔2012〕88号                      签发人：陈桂林
关于开展全员质量意识专题培训会议的通知

各部门（室）、门店：

    为进一步提高全员质量意识，经公司领导研究决定开展全员质量意识专题培训，现将相关事宜通知如下：

一、培训内容

1、“重庆桐君阁股份有限公司2012年质量意识教育培训”内容（附件一）
2、视频“毒胶囊的秘密”（附件二）
二、培训时间： 11月7日——11月10日

三、培训方式
1、领导班子于11月内在周一领导班子例会中由杜（永红）总负责组织学习；

2、部门负责人、门店店长负责组织本部门、门店员工学习，做好培训记录（统一格式见附件三）并签字，并于11月17日前将培训记录原件交质管部（培训记录一式两份，原件交质管部，复印件门店（部门）存档备查）。

四、注意事项

1、请在有音响设备处组织学习；

2、对不组织学习和逾期未将培训记录交质管部的门店（部门），将予以店长、部门负责人100元处罚。

附件：培训记录表格

二0一二年十一月八日
主题词：质量  培训  通知
四川太极大药房连锁有限公司               2012年11月8日印发

打印：黄小丽            核对：黄小丽              （共印2份）
四川太极大药房连锁有限公司

培   训   记  录

门店（部门）名称：
	培训日期

	培训地点

	培训内容

	培训人
	记录人：

	培训签到

PAGE
3